
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Zaciągnięcie kredytu długoterminowego do wysokości 1 893 501,54PLN na pokrycie
planowanego deficytu budżetowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Aleksandrowa Kujawskiego

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866382

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Słowackiego 8

1.5.2.) Miejscowość: Aleksandrów Kujawski

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-700

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.5.7.) Numer telefonu: 54 282 68 20

1.5.8.) Numer faksu: 54 282 21 01

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@aleksandrowkujawski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.aleksandrowkujawski.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/aleksandrowkujawski

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zaciągnięcie kredytu długoterminowego do wysokości 1 893 501,54PLN na pokrycie
planowanego deficytu budżetowego

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bd5f66f5-f5d4-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00232533/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00232533/01 z dnia 2021-10-14

2021-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-14 10:37

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003950/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.4 Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w kwocie 1893501,54zł na pokrycie planowanego
deficytu budżetowego

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00137854/03

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: WF.271.8.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 422784,53 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do wysokości 1
893 501,54PLN na pokrycie planowanego deficytu budżetowego.
2) Kredyt w kwocie 1 893 501,54PLN (słownie: jeden milion osiemset dziewięćdziesiąt trzy
tysiące pięćset jeden złotych 36/100złotego) winien być uruchomiony przez Wykonawcę
przelewem na konto Zamawiającego, w terminie uruchomienia kredytu wskazanym w ofercie od
dnia przekazania przez Zamawiającego pisemnej dyspozycji.
3) Kredyt w kwocie 1 893 501,54PLN (słownie: jeden milion osiemset dziewięćdziesiąt trzy
tysiące pięćset jeden złotych 36/100złotego) przeznaczony jest zgodnie z uchwałą NR
XXXII/259/21 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 23 kwietnia 2021 r. roku na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego (wydatki inwestycyjne drogowe). Zgodnie z
opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy Uchwałą Nr 10/K/2021 Składu
Orzekającego Nr 13 z dnia 13 maja 2021 roku pozytywnie zaopiniowano możliwości spłaty przez
Gminę Miejską Aleksandrowa Kujawskiego kredytu długoterminowego w kwocie 1 893 501,54zł.
Uchwała stanowi załącznik do SWZ.
4) Wykonawca przeleje kwotę kredytu na rachunek bankowy zgodnie z dyspozycją
Zamawiającego. Rachunkiem obsługi kredytu ma być rachunek bieżący.
5) Do obliczenia ceny należy przyjąć termin uruchomienia w dniu – 27.09.2021 r
6) Dostępność kredytu – przelew kwoty kredytu od dnia 27.09.2021 r.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00232533/01 z dnia 2021-10-14

2021-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7) Dla ustalenia ceny należy przyjąć stopę procentową WIBOR 1M na dzień 1.09.2021 r., plus
stała marża banku (marża banku może być również ujemna). Oprocentowanie kredytu będzie
naliczane wg zmiennej stopy procentowej: WIBOR 1M + stała marża banku (marża banku może
być również ujemna). Oprocentowanie WIBOR 1M liczony jako średnia arytmetyczna z pięciu
ostatnich kwotowań w miesiącu poprzedzającym miesiąc naliczania odsetek. 
8) Jako dzień zmiany stawki WIBOR przyjmuje się 1 dzień każdego miesiąca. 
9) Spłata kapitału będzie odbywać się kwartalnie tj. do 31.03, 30.06, 30.09, 31.12. w latach
2028-2032, zgodnie z harmonogramem przedstawionym w Załączniku do oferty z
uwzględnieniem zapisów pkt. 12. Harmonogram należy dołączyć do oferty.
10) Karencja w spłacie kapitału – do 30.03.2028 r. Pierwsza spłata w dniu 31.03.2028 r.
11) Karencja w spłacie odsetek – do 29.09.2021 r. Pierwsza spłata w dniu 30.09.2021 r.
12) Spłata rat kredytu wraz z odsetkami będzie następować na koniec każdego kwartału w
ostatni dzień roboczy. 
13) Zamówienie będzie realizowane od dnia podpisania umowy do 31.12.2032 r.
14) Okres kredytowania 11 lat, tj. do 31.12.2032 r.
15) Spłata kredytu nastąpi kwartalnie w ciągu 5 lat w okresie od 31.03.2028 r. do 31.12.2032 r. z
uwzględnieniem zapisów pkt. 12.
16) Przy obliczaniu odsetek przyjmuje się że rok ma 365 dni, a miesiąc i kwartał rzeczywistą
liczbę dni kalendarzowych.
17) Spłata odsetek nastąpi – kwartalnie w okresie od 30.09.2021 r. do 31.12.2032 r. Odsetki
mogą być naliczane miesięcznie a pobierane kwartalnie z uwzględnieniem zapisów pkt. 12.
18) Spłata rat kredytu i odsetek następować będzie na podstawie harmonogramu dołączonego
do oferty.
19) Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco z deklaracją wekslową z
kontrasygnatą skarbnika gminy na każdym z dokumentów. 
20) Zamawiający zastrzega sobie:
1) wybrany wykonawca (bank) nie będzie rozliczał Zamawiającego z wykorzystania kredytu,
2) prawo wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów związanych z wcześniejszą
spłatą,
3) odsetki będą naliczane wyłącznie od kapitału niespłaconego i płatne w okresach kwartalnych
również w okresie karencji,
4) bank nie może uzależnić udzielenia kredytu od przejęcia bankowej obsługi budżetu
Zamawiającego,
5) prawo obniżenia wysokości zaciąganego kredytu przed jego uruchomieniem.
6) Możliwość 3 miesięcznego wydłużenia uruchomienia kwoty kredytu i podzielenia go na 2 do 4
transz wg. złożonej dyspozycji. 
21) Kredytobiorca zastrzega sobie prawo do rezygnacji z wykorzystania części kredytu bez
ponoszenia dodatkowych kosztów i podania przyczyn oraz negocjacji kwoty i terminów spłat
kapitału.
22) W przypadku niewykorzystania części kredytu Zamawiający nie będzie obciążony żadnymi
kosztami.
23) Wszystkie dokumenty do oceny zdolności kredytowej Zamawiającego dostępne są na stronie
internetowej www.aleksandrowkujawski.pl.
24) Zamawiający nie będzie wypełniał tabel i załączników według wzorów stosowanych przez
poszczególnych wykonawców.
25) Wymagania, o których mowa w art. 95 ust. 1 Pzp. Zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy z dnia 11
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych. Zamawiający informuje, że w zakresie
realizacji zamówienia nie występują czynności, których wykonanie polega na wykonywaniu
pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U.
z 2018 r. poz. 917, z późn. zm.).

4.5.3.) Główny kod CPV: 66113000-5 - Usługi udzielania kredytu

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00232533/01 z dnia 2021-10-14

2021-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 114327,22 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 285817,95 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 114327,22 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: KUJAWSKI BANK
SPÓŁDZIELCZY W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8910004424

7.3.3) Ulica: Chopina 3

7.3.4) Miejscowość: Aleksandrów Kujawski

7.3.5) Kod pocztowy: 87-700

7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00232533/01 z dnia 2021-10-14

2021-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-07

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 114327,22 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2032-12-31

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00232533/01 z dnia 2021-10-14

2021-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Zaciągnięcie kredytu długoterminowego do wysokości 1 893 501,54PLN na pokrycie planowanego deficytu budżetowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Aleksandrowa Kujawskiego
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866382
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Słowackiego 8
	1.5.2.) Miejscowość: Aleksandrów Kujawski
	1.5.3.) Kod pocztowy: 87-700
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.5.7.) Numer telefonu: 54 282 68 20
	1.5.8.) Numer faksu: 54 282 21 01
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@aleksandrowkujawski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.aleksandrowkujawski.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bd5f66f5-f5d4-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00232533/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-14 10:37
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003950/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00137854/03

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: WF.271.8.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 422784,53 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 66113000-5 - Usługi udzielania kredytu

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 114327,22 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 285817,95 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 114327,22 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: KUJAWSKI BANK SPÓŁDZIELCZY W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8910004424
	7.3.3) Ulica: Chopina 3
	7.3.4) Miejscowość: Aleksandrów Kujawski
	7.3.5) Kod pocztowy: 87-700
	7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-07
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 114327,22 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



